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Merhaba Sevgili Rotary Ailem,

Adana Rotary kulübü 2021-22 döne-
mine Temmuz ayına girmekle başladık. 
Hepimize sağlıklı, huzurlu ve daha fazla 
birbirimizi görebileceğimiz bir yıl dile-
rim. 

Covid-19 pandemi dönemince başarılı 
çalışmaları ile kulubümüzü diri tutan 
GDB Kemal Attila’ya, sevgili Gülen'e,  
değerli Yönetim Kurulu üyeleri ve 
eşlerine şükranlarımı sunarım.

Dönemimizin ilk projesi  12-15 Temmuz 
2021 tarihleri arasında Karataş'da  Özel 
Gereksinimli Çocuklar, Gençler ve 
Anneleri Yaz kampı ile başlayacak. 
Bu kampı kendimiz kotarabildiğimiz ve 
dışarıdan bir destek  almadan başara-
bildiğimiz için sizlere sonsuz teşekkürle-
rimi iletiyorum. Kampa katılımı 15 çocuk 
ve 15 anne olarak planlamıştık, fakat çok 
fazla ilgi oldu. Çok özel hikayeler ulaştı 
bize, talepleri geri çeviremedik. Katılımcı 
sayımız 22 çocuk ve 17 ebeveyn olun-
ca, Nurzen eşlerimizden destek istedi, 
çok güzel geri dönüşler oldu, bizleri çok 
mutlu ettiniz. Onlara eksiksiz bir kamp 
hazırladık. Adana RK üyesi olmaktan 
gurur duyuyorum, iyi ki varsınız. 

Ben ve Yönetim Kurulumuz en kısa 
zamanda canlı toplantılara geçmek isti-
yoruz. Temmuz ayında ilk toplantımızda, 
8 Temmuz perşembe günü çevrimiçi 
olarak Genel Kurul yapacağız. Temmuz 
ayının 2. toplantısı Kurban Bayramına 
denk geliyor, bu nedenle 2. toplantıyı 
15 Temmuz günü saat 21.00' de yap-
mak istiyorum, bu toplantıda Özel Ge-
reksinimli Çocuklar, Gençler ve Anneleri 
Yaz kampının izlenimleri olacak. 

Sizlere Uluslararası Rotary guvernörü 
Shektar Mehta'nın yazısını da sunmak 
istiyoruum. Kendisi her bir Rotaryen 
üyesinin bir üye getirerek Rotaryen sa-
yısını 1.3 milyon kişiye ulaştırmak istiyor. 

Bu senenin esas projesi pozitif ayrım-
cılık yaparak, toplumsal eşitsizlikten 
en çok etkilenen genç kızların ve genç 
kadınların eğitime daha fazla erişimini 
sağlayarak onları güçlendirmektir. 

Bu seneki mottomuz 'Hizmetlerimizle 
Hayatları Değiştirelim' 

Haydi Adana RK, sevgili eşlerimiz, ağa-
beylerim, kardeşlerim, Hizmetlerimizle 
Hayatları Değiştirelim!  Kim tutar sizi? 
Mevcut olduğunuz kuvvet ruhunuzda, 
kanlarınızda var !

      
Sevgi ve Saygı ile

Alpay Turan Sezgin

Prof. Dr.

2021-22 Dönem Başkanı
Alpay Sezgin

BAŞKANIN
MEKTUBU



Her birinize ve ailenize harika bir 
yeni Rotary yılı diliyorum! Hep 
birlikte, daha çok büyümek ve 

daha fazlasını yapmak hayatı mızın en iyi 
yılını yapalım. Bu bir fark yaratanlar yılı 
olsun ve üyeliklerimizle başlayalım. 

Her birimiz için "Birini Getir" inisiyatifi 
bu yüzden çok önemlidir. Bu yıl boyun-
ca, Rotary'nin erişimini topluluğunuza 
ve dolayısıyla dünyaya genişletebilece-
ği yeni yollar hayal etmenizi istiyorum. 
Her üye bir kişiyi Rotary ile tanıştırırsa, 
üyeliğimiz Temmuz 2022'ye kadar 1,3 
milyona çıkabilir. O halde, hadi yapalım! 
Bu kadar çok Rotaryen olarak, yapabile-
ceğimiz değişikliği hayal edin! Başkalarını 
önemseyecek daha çok insan, Hayatları 
Değiştirmeye Hizmet edecek daha çok 
insan. Daha fazla büyüyerek, daha fazla-
sını yaparak sahip olabileceğimiz etkiyi 
düşünün. Daha fazla üye, daha büyük ve 
daha cesur hizmet projelerine başlama-
mızı sağlayacaktır. Her birimiz kendi ki-
şisel yollarımızda hizmet etmeye, toplu-
luklarımızdaki ihtiyaçlara cevap vermeye 
devam edebiliriz. 

Rotary'nin güzelliği, hizmetin dünyada-
ki farklı insanlar için farklı şeyler ifade 
etmesidir. Bununla birlikte, tüm hizmet 
girişimlerimize dahil edebileceğimiz bir 
unsur ise kızları güçlendirmektir. Ne ya-
zık ki, bu zamanda ve yaşta bile, kızlar 
ve genç kadınlar tüm dünyada orantısız 
zorluklarla karşı karşıya. Toplumsal cinsi-
yet eşitliğinin sorumluluğunu üstlenme 
gücüne sahibiz. Kızları ve genç kadınları 
eğitime daha fazla erişim, daha iyi sağlık 

hizmetleri, daha fazla istihdam ve hayatın 
her alanında eşitliğe sahip olmaları için 
güçlendirmek, başlattığımız her Rotary 
projesinde yer almalıdır. Kızlar geleceğin 
liderleridir ve bu yüzden geleceklerini şe-
killendirmelerine yardımcı olduğumuz-
dan emin olmalıyız. 

Bize verilen en büyük hediye bir 
hayata dokunma gücüdür, 

Değişim, hayat döngüsünde fark 
yaratmaktır. 

Eğer elimizle kalbimizle ve ruhumuz-
la insanlara ulaşabilirsek 

Çark dönmeye başladığında, sihir 
gerçekleşmeye başlayacaktır 

Çarkı birlikte çevirelim böylece tüm 
insanlık gelişir, 

Hizmetlerimizle Hayatları değiştire-
cek güç ve sihir bizimdir 

Şu anda zorlu zamanlar yaşıyoruz ve 
COVID-19 ile mücadele çabaları nızın 
her birine şükran duyuyorum. Rotaryen-
ler için hiçbir zorluk çok büyük zorluk 
değildir. Zorluk ne kadar büyükse, Ro-
taryenlerde o kadar tutkuludur. Çocuk 
felcini ortadan kaldırmak gibi devasa bir 
mücadeleye giriştiğimizde neler yapabil-
diğimize bir bakın. Suya, sanitasyona ve 
hijyene erişimi güçlendirerek iyileştirdi-
ğimiz milyonlarca hayata bakın. Hayal 
bile edilemeyecek gibi görünen yerler-
de barışı desteklemek için her yıl neler 
yaptığımıza bir bakın. Temel eğitim ve 
okuryazarlık programlarım ızın uluslara 
kattığı etkileri vardır. 

Bu yıl, ulusal kapsamı ve etkisi olan bu 
tür projeleri ve programları yapmak için 
kendi mize meydan okuyalım. Bu yıl 
"Hizmetlerimizle Hayatları Değişti-
relim". 

Bize verilen en büyük hediye
       bir hayata dokunma gücüdür

Shektar Mehda
UR Başkan 2021-22



Değerli Dostlarımız

 1 Temmuz 2020 tarihinde Dünyada ve ülkemizde 
yaşanan Corona virüs salgını nedeniyle Mutlu 
Başkanımızdan devir teslim töreni yapamadan 
devraldığım Adana Rotary Kulübü Başkanlık göre-
vini dün akşam 69 kişilik bir katılımla yaptığımız 
toplantıda Sevgili Alpay Sezgin Başkanımıza büyük 
bir onur ve mutlulukla devretmiş bulunuyorum. 
Alpay Başkanımız ve Yönetim Kurulumuzun görev-
lerinde başarılı olacaklarına yürekten inanıyor ve 
başarı ve kolaylıklar diliyoruz. 

Corona Virüs salgını nedeniyle yaşanan tüm olum-
suzluklar ve belirsizliklere karşın ben ve Yönetim 
Kurulumuz görevlerimizi her gün değişen koşul-
lara dinamik olarak ayak uydurmaya çalışarak 
sürdürdük. 

2430 Bölge Guvernörümüz Serhan Antalyalı'nın 
bu süreçte hiç bir zaman bitmeyen enerjisi, mo-
tivasyonu, disiplini ve hoşgörüsü bize ayrı bir güç 
sağladı. Gerek Bölge ortak projelerinde gerekse de 
Adana ve Osmaniye Kulüpleri ortak projelerinde 
yer alarak dönemimizi tamamlamaya çalıştık. Bir 
yıllık süre içinde bir çoğu online bir kısmı bire bir 
olmak üzere 50 civarında proje gerçekleştirdik. 

Yine dönemimiz boyunca artık ayda iki toplantı 
olan toplantılarımızı hiç bir zaman aksatmadan 
ve online olmasını avantaja çevirerek çok değerli 
konuşmacılarımız ile  yaptık. 

Mutlu Başkanımızdan sıfır borç ve sıfır alacak ile 
aldığımız kasamızı aynı şekilde Alpay Başkanımıza 
da sıfır borç ve sıfır alacak ile devrediyoruz.  

111.000 TL olarak devraldığımız burs fonunu dolara 
çevirdik ve sizlerin destekleri ile 20.000 USD ve 
yaklaşık bugün itibariyle 174.000 TL olarak Alpay 
Başkanımıza devredeceğiz.

Geçtiğimiz ay yaptığımız Başkanlar Danışma Ku-
rulu Toplantısında daha önce Yönetim Kurulumuz 
tarafından onaylanan iç tüzük taslağını görüştük 
ve Genel Kurulumuzun onayına sunulmasına karar 
verdik. Alpay Başkanımızın ilk toplantı günü olan 8 
Temmuz günü yapılacak olan Genel Kurulumuzda 
bu taslağı sizlerin görüş ve onayınıza sunacağız. 

Görev süremiz boyunca ben ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz bize vermiş olduğunuz destek ve gös-
termiş olduğunuz güven için yürekten teşekkür 
ediyoruz. 

Gülen ve ben, size ve  eşlerimize en içten teşek-
kürlerimizle veda ediyoruz. 

Sevgi ve saygılarımızla. 

Kemal Attila 
Adana Rotary Kulübü 
2020-21 DB

Bir dönemin ardından...



Uzun süren pandemi koşullarından sonra yüzyüze 
Devir Teslim Töreni yapabilmenin mutluluğu...Devir Teslim gecesi



Değerli Dostlarımız

Dönem başında düzenleme görevi aldığımız 2021 Dönem Konfe-
ransını 17 Haziran akşamı yapılan Gala yemeği ile tamamladık. 

Öncelikle konferans süresince bana ve Yönetim Kurulu Üyeleri-
mize gönderdiğiniz duygu dolu mesajlarınıza ve telefonla arayan 
dostlarımıza Gülen ve ben  içtenlikle teşekkür ediyoruz. 

Corona Virüs salgını nedeniyle yaşanan belirsizlikler sonucu çok 
zor bir süreci Konferans Komite Başkanımız Lütfi Soyupak ile 
birlikte Kulübümüze  zarar vermeden ve  aynı zamanda hepimizin 
sağlığını gözeterek mümkün olduğunca sağlık koşullarına uygun 
bir şekilde yapma çabası içinde olduk. 

Son aşamada çok geniş ve konferansa uygun bir salon bulunması 
nedeniyle Guvernörümüz Serhan Antalyalı'nın kararı ile Mersin'e 
alınan konferansı başta Guvernörümüz Serhan Antalyalı'nın yo-
ğun emekleri, SİNERJİ EKİBİ ve Mersin Rotary Kulübünün destek-
leri ile başarılı bir şekilde tamamladık. 

Konferansta katılan dostlarımızla hep birlikte Adana Rotary Ku-
lübü'nün Bölgemiz içindeki büyüklüğünü bir kez daha canlı olarak 
yaşadık. Konferans çalışmalarına son aşamada Mersin'e taşınması 
nedeniyle kısıtlı destek verebilmemize karşın başta Guvernörü-
müz olmak üzere tüm katılımcılar Adana Rotary Kulübünü, Kon-
ferans Komite Başkanımız Lütfi Soyupak'ı ve beni  konferansı tek 
başına yapmışcasına onurlandırdılar. 

Konferans sonuçlarına gelince, tüm Geçmiş Dönem Başkanlarımız 
dönemlerinde olduğu gibi bizden istenen tüm görev ve sorumlu-
lukları yerine getirdik. Bunun karşılığı olarak tüm komitelerden 8 
Altın Madalya  ve 34 ödül, Rotary Toplum Birliği Dostu Kulüp Özel 
Ödülü ve Konferans Ev Sahibi Kulüp Ödüllerini aldık. Guvernörü-
müzün yapmış olduğu puanlama sisteminde 1400 tam puanlık 
sistemde 1180 puan alarak 11 -12-13. sırayı üç kulüp paylaştık. 
10.sırayı da 5 puanla kaçırdık ama sağlık olsun. 

Bu sonucun alınmasında bana destek olan Yönetim Kurulu Üye-
leri arkadaşlarıma , Konferansa katılan Alpay Sezgin, Meltem ve 
Özgür Yağmur, Tolga Tutaş,Faruk Canatar,Bülent Boyar, Murat 
Yılmaz, Mümtaz Burduroğlu dostlarımıza Gülen ve ben içtenlikle 

teşekkür ediyoruz. 

Konferansın tamamlanmasından sonra Başkanlar devir teslim 
törenini yaptık ve ben de sembolik olarak kolyemi Alpay Başkanı-
mıza keyifle teslim ettim. Kendisine ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
içtenlikle başarılar diliyorum.

Yaşanan bu konferans sürecinde Lütfi Başkanımız ile çok ince 
diplomasi yaparak süreci, Kulübümüze ve üyelerimize  zarar gel-
memesini amaçlayarak yürütmeye çalıştık. Lütfi Soyupak Başka-
nımıza ve Aslı'ya bu dönem boyunca göstermiş oldukları işbirliği, 
nezaket,uyum, sabır ve anlayış için yürekten teşekkür ediyorum.  

Kemal Attila 
Adana Rotary Kulübü 
2020-21 DB

Sinerjik Konferansın ardından



16-18 Haziran 2021 tarihinde Mersin'de gerçekleşen SİNERJİK KONFERASI'ndan...









ÖZEL GEREKSİNİMLİ 
ÇOCUKLAR, GENÇLER 
VE ANNELERİ İÇİN

12-15 TEMMUZ 2021

Yaz Kampı

Adana

Kulübü 2430 BÖLGE

Busdae omnis eos apicae quia verspicitio. Otaque nulpa consenda soluptatus 
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KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2557

Üye Sayısı: 69
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı : Alpay Turan Sezgin
Geçmiş Dönem Başkanı :  Kemal Attila
As Başkan :  Bülent Boyar
Genel Sekreter :  Selçuk Sızmaz
Sayman :  Mümtaz Burduroğlu
Üyeler :  Yalçın Özen, M. Kemal Önder,
    Gürsel Tanrıver, Ali Homurlu,
    Mustafa Paksoy

Kulüp Haberleri

SELÇUK
SIZMAZ

Hizmet Projeleri KB Yalçın Özen
Kulüp Hizmetleri KB M. Kemal Önder
Rotary Vakfı KB Ali Homurlu

Üyelik Geliştirme Mustafa Paksoy
Halkla İlişkiler Gürsel Tanrıver

Uluslararası Rotary Başkanı : Shektar Mehda
2430. Bölge Guvernörü : Kemal Ketrez
2430. Bölge Guvernör Yard. : Ebru Yalçın

Toplantı Tarihi: 24.06.2021

Katılan Üye: 30
Katılım Oranı (%): 70

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4

DOĞUM GÜNLERİ
02 Haziran Özgür Yağmur
03 Haziran Ali Homurlu
16 Haziran Aykut Gülalp
18 Haziran Sinem Başlamışlı
19 Haziran Cengiz Barslan
20 Haziran Bahar Barslan
20 Haziran Nadide Öngen
29 Haziran Fatma Nur Paksoy
30 Haziran Şahika Kulak

KONUK KONUŞMACI
2021-2022 Devir Teslim Töreni

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
14 Haziran Tanju&Nebiye Olcar
18 Haziran Nazmi&Aslı Kulakoğlu
19 Haziran Ali&Bihter Homurlu
19 Haziran Lütfüi&aslı Soyupak
21 Haziran Ali &Melda Sayan
22 Haziran Tarkan&Şahika Kulak
23 Haziran Turgut&Esin Parlak
30 Haziran Abdullah&Nadide Öngen

KONUK ROTARYENLER
Sinan Yalçın/Ebru Yalçın Eşi
Selami Güleç / Çukurova 
Rotary

ONUR KONUĞU
Mesut Koca
2020 -21 Guvenrör Yardımcısı
Ebru Yalçın
2021-22 Guvenrör Yardımcısı

DİĞER KONUKLAR
Filiz&Lui Devette, Fatoş&A. Rıza 
Yüksel, Alp Noyan Sezgin, Safiye 
Tutaş, Gülen Attila, Nurzen 
Sezgin, Nusrat Pakyürek, Bahar 
Barslan, Nadide Öngen, Derya 
Yiğit, Berrin Özer, Ayşe cavcav, 
Bihter homurlu, Rana Yaycıoğlu, 
Fatma Nur Paksoy, Buket 
Burduroğlu. Efsun Sızmaz, Yeliz 
Arman, Nisa Önder, Ece Özen, 
İdil Boyar, Meltem Yağmur, 
Selmin Canatar, Sinem Başlamışlı

İLK GELEN ÜYE
Turan Özer


